

نام هتل	توضیحات	قیمت 2 تخته (هر نفر)	قیمت 1 تخته (هر نفر)	قیمت کودک با تخت (هر نفر)	قیمت کودک بدون تخت (هر نفر)
PARK INN BY RADISSON NAIROBI WESTLANDS * 5 BB LAKE NAIVASHA COUNTRY CLUB * 5 FB KEEKOROK LODGE * 5 FB BAOBAB BEACH RESORT * 5 All	نرخ پرواز جداگانه محاسبه و از مسافر دریافت میگردد	2,280 دلار	2,850 دلار	1,630 دلار	1,100 دلار

خدمات : بلیط رفت و برگشت--ترانسفر فرودگاهی--گشت شهری--بیمه مسافرتی

توضیحات :

تور کنیا از تهران 9 شب و 10 روز ارزان قیمت ویژه تابستان + بهترین هتل های 4 تا 5 ستاره + پرواز قطر ایر + ترانسفر فرودگاهی، بیمه مسافرتی با آژانس الفبای سفر

نرخ پرواز جداگانه محاسبه و از مسافر دریافت میگردد.

نایروبی :

روز اول : ورود به نایروبی، ترانسفر به سمت هتل اخذ اتاق ها و استراحت مسافری می توانند در ساعت 11 به اتفاق راهنمای تور برای شام از رستوران برزیلی Fogo Gaucho در فاصله 5 دقیقه ای هتل برای صرف شام استفاده نمایند (هزینه غذا و نوشیدنی ها به عهده مسافری می باشد)

روز دوم : صرف صبحانه در هتل ، حرکت ساعت 1:22 صبح از هتل جهت بازدید از مرکز نگهداری فیل های بی سرپرست(در صورت فعالیت تحت تاثیر ویروس کرونا) ، سپس گذر از مرکز شهر و دیدن ساختمان پارلمان کنیا و ساختمان های مرکزی سپس بازدید از مرکز نگهداری زرافه ها در ادامه بازدید از کارخانه مهره سازی و بازار محلی کازوری در ادامه توقف برای صرف ناهار در رستوران Tamambo (هزینه ناهار و نوشیدنی ها به عهده مسافری می باشد) در ساعت 15 بازگشت به هتل و استراحت روز سوم : صرف صبحانه در هتل، تحویل اتاق ها ترانسفر به سمت هتل در کنار دریاچه زیبای نایواشا .

نایواشا:

روز سوم : ورود به هتل اخذ اتاق و استراحت، بعد از صرف نهار اجرای گشت حدود یک ساعته قایق بر روی دریاچه نایواشا و تماشای طبیعت بی نظیر و اسب های آبی و عقاب های ماهیگیر و سایر گونه های حیوانات در کنار دریاچه. بازگشت به هتل و صرف شام و استراحت.

روز چهارم: صرف صبحانه و ناهار در هتل در ساعت 15 اجرای گشت جزیره زیبای کرسنت واقع در دریاچه نایواشا. بازگشت به هتل و صرف شام و استراحت

روز پنجم : صرف صبحانه در هتل ، حرکت به سمت پارک جنگلی ماسایی مارا به صورت زمینی در ساعت 7 صبح، زمان این ترانسفر در حدود 5 ساعت و نیم می باشد .

ماسایی مارا:

روز پنجم : ورود به هتل و صرف نهار و تحویل اتاق ها استراحت در هتل، صرف شام.

روز ششم : صرف صبحانه در هتل ، اجرای گشت سافاری ، بازگشت به هتل و صرف نهار در بعد از ظهر اجرای گشت سافاری دوم و بازدید از قبایل بدوی ماسایی مارا (MASSAI VILLAGE)، بازگشت به هتل، صرف شام استراحت در هتل.

مومباسا:

روز هفتم: ساعت بیداری 5:42 صبح، صرف صبحانه بسته بندی شده توسط هتل در طی مسیر و ترانسفر به سمت فرودگاه نایروبی جهت عزیمت به مومباسا و پرواز به سمت مومباسا در ساعت 14:22

روز هفتم : ورود به مومباسا در ساعت 15:42 و سپس ترانسفر به سمت هتل و اخذ اتاق و استراحت، صرف شام در هتل
 روز هشتم : صرف صبحانه در هتل ، وقت آزاد و استفاده از از سواحل رویایی و ماسه سفید مومباسا
 روز نهم : صرف صبحانه در هتل ، وقت آزاد و استفاده از از سواحل رویایی و ماسه سفید مومباسا
 روز دهم : صرف صبحانه در هتل ، ترانسفر به سمت فرودگاه و ترک مومباسا به مقصد نایروبی جهت عزیمت به تهران

خدمات:

صبحانه به صورت بوفه باز در تمام هتلها 6 وعده نهار و 7 وعده شام + راهنمای فارسی زبان + ترانسفر فرودگاهی + بلیط هواپیمانی
 قطر + اجرای کلیه گشت ها و هماهنگی ترانسفرها در روز های بازدید همراه با ورودیه ها + اخذ ویزای کشور کنیا+ ترانسفر هوایی بین
 شهرهای نایروبی و مومباسا و بلعکس + بیمه مسافرتی
 تست منفی PCR کرونا 70 ساعت قبل از پرواز در مراکز مورد تایید هواپیمایی قطرایرویز در ایران و در مسیر بازگشت الزامی میباشد و
 هزینه آن توسط مسافرین پرداخت میگردد.

مدارک لازم:

1 قطعه عکس رنگی 4x6 با زمینه سفید + اصل پاسپورت با 7 ماه اعتبار امضاء شده توسط صاحب گذرنامه + فرم مشخصات فردی

هزینه ترجمه مدارک و بیمه تکمیلی با پوشش کرونا با مبلغ بالا در صورت نیاز و بالای 62 سال بعهده مسافراست.

مسئولیت کنترل پاسپورت بعهده مسافرو آژانس ثبت نام کننده میباشد.